[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    18.07.2019                                                                                                                       №   3100
г. Краснодар
Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные
услуги, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным учреждением дополнительного образования Детской
школой искусств № 4 муниципального образования город Краснодар
 в 2019 – 2020 учебном году
В соответствии с постановлением администрации муниципального обра- зования город Краснодар от 18.03.2011 № 1736 «О порядке определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением гражданам и юридиче- ским лицам услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности бюд- жетного учреждения, находящегося в ведении управления культуры админи- страции муниципального образования город Краснодар» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования Детской школой искусств № 4 му- ниципального образования город Краснодар (далее – ДШИ № 4 МО город Краснодар) в 2019 – 2020 учебном году, согласно приложению.

2. Управлению культуры администрации муниципального образования город Краснодар (Лукинская) обеспечить контроль за правильностью примене- ния утверждённых цен и внесением соответствующих изменений в план финан- сово-хозяйственной деятельности ДШИ № 4 МО город Краснодар».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- пального образования город Краснодар от 20.08.2018 № 3476 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к ос- новным видам деятельности, оказываемые муниципальным учреждением до- полнительного образования Детской школой искусств № 4 муниципального образования город Краснодар в 2018 – 2019 учебном году».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-

пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально

2

настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со- бой.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар                                                                 Л.Н.Егорова